Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão - MA | CNPJ: 01.597.627/0001-34

Rua Imperatriz II, nº 800, Centro, Governador Edison Lobão, Maranhão, Brasil

Home Page: https://portal.governadoredisonlobao.com

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº Nº: 342941.2025.2152-08

A prefeitura municipal de Governador Edison Lobão, por meio da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público que realizará, na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, da Lei

Complementar n° 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie, licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, com critério de julgamento Menor Preço,

objetivando a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, para a

construção de unidade básica de saúde - UBS, tipo II, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no dia 29 de maio de 2025, 09:00min (horário

de Brasília), através do uso de recursos de tecnologia da informação, no site

www.comprasbr.com.br, onde o edital será disponibilizado.

Governador Edison Lobão, 11 de abril 2025.

Sirleide Marinho dos Santos

Secretária Municipal de Saúde.